ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2022 г.
№

37/2759

О проекте закона Волгоградской области№ 88-20223 "О внесении
изменения в статью 16 Закона Волгоградской области от 31 октября 2002 г.

№9 748-ОД "О профилактике безнадзорностии правонарушений
несовершеннолетнихв Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 88—20223 "О внесении изменения в статью 16 Закона Волгоградской области
от 31 октября 2002 г. № 748-ОД "О профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних в Волгоградской области".

"…:Г\\
“ А С Т ”.:ЁЖ

\\О)\\\ \
Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин3 овеспечвнигти _,

`г

о. Лингвистичешои/ )экспертизы „ _5

>